附件：宁夏大学新华学院教室升级改造及投影设备更换项目的主要标的信息
	序号
	供应商名称
	货物名称
	货物品牌
	货物型号
	货物数量
	货物单价(元)

	1
	宁夏展迅科技有限公司
	投影机1
	Optoma
	LWW7073
	5
	7200

	2
	宁夏展迅科技有限公司
	中控
	富可士
	F320N
	5
	1600

	3
	宁夏展迅科技有限公司
	多媒体柜
	富可士
	S400P-F
	5
	2150

	4
	宁夏展迅科技有限公司
	教学电脑
	海康威视
	DS-AXF141P
	5
	5400

	5
	宁夏展迅科技有限公司
	幕布
	三星
	120
	5
	1100

	6
	宁夏展迅科技有限公司
	音箱
	漫步者
	R1000TC北美版
	5
	320

	7
	宁夏展迅科技有限公司
	线材、
安装
	国标
	国标
	1
	2000

	8
	宁夏展迅科技有限公司
	投影机2
	Optoma
	LWW7073
	15
	7200

	投标报价：
小写：¥198850.00元
大写：人民币壹拾玖万捌仟捌佰伍拾元整
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